

Dodávateľ: Michal Nykodým
J.Průchy 2909
434 01 Most

IČO: 06571611

DIČ: CZ8204010892

Tel: +420722717128

Email: nykodým@nykoelektro.cz

Web: nykoelektro.cz

Podnikateľ zapsán v živ.rejstříku MM Most

Číslo: 10102020/6

Odběratel: Městská část Praha-Ďáblice
Osinalická 1104/13
Ďáblice, 182 00 Praha

IČO: 231266

DIČ: CZ00231266

Tel: +420724185805

Email: ivana.krejzova@dablice.cz

Spisová značka: 18465 S

Městský soud v Praze

ABB audio přímá volba, digitální systém.. 2xTablo, 16 uživatelů. Pro BD Ďáblická 161/8.

Název položky :	Počet	Cena	Cena celkem
Univerzální řídicí mini jednotka, ABB-Welcome Midi pro audio	2	1 670,76 Kč	3 341,52 Kč
Krycí stříška, velikost 1/3, ABB-Welcome Midi	2	936,00 Kč	1 872,00 Kč
Krabice pod omítku, velikost 1/3, ABB-Welcome Midi	2	678,00 Kč	1 356,00 Kč
Kryt tlačítkového tabla, velikost 1/3, ABB-Welcome Midi	2	1 497,00 Kč	2 994,00 Kč
Modul hlasový ABB-Welcome Midi	2	2 246,40 Kč	4 492,80 Kč
Modul tlačítkový 4, ABB-Welcome Midi	4	795,60 Kč	3 182,40 Kč
Domovní telefon, ABB-Welcome Midi	16	787,10 Kč	12 593,60 Kč
Telefon domovní, hands-free, studio bílá matná, ABB-Welcome Midi	0	1 857,96 Kč	0,00 Kč
Tlačítko zvonkové	0	85,20 Kč	0,00 Kč
Drobný elektromateriál (wago,vodiče,lišty)	2	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Spojovací materiál (šrouby ,hmoždenky ..)	2	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
Ostatní materiál	2	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč
Celkem materiál :			46 432,32 Kč
Kontrola,úprava vedení zvonků (DT) na nový systém	2	4 900,00 Kč	9 800,00 Kč
Instalace řídicí jednotky pro DT, zapojení, oživení	2	1 400,00 Kč	2 800,00 Kč
Napojení na stávající EZ	2	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
Demontáž a montáž telefonů, programování + zaškolení	16	900,00 Kč	14 400,00 Kč
Demontáž stávajícího tabla a montáž nového	2	1 600,00 Kč	3 200,00 Kč
Oživení a nastavení systému	2	1 400,00 Kč	2 800,00 Kč
Zapojení tabla + programování	2	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
Přepojení stávajících zvonků u bytu na nový systém	16	140,00 Kč	2 240,00 Kč
Demontáž a montáž nového tlačítka	0	160,00 Kč	0,00 Kč
Přesun materiálu	2	300,00 Kč	600,00 Kč
Práce mimo ceník (odpojení od zdroje..)	2	280,00 Kč	560,00 Kč
Celkem práce:			41 200,00 Kč
Doprava:	5	960,00 Kč	4 800,00 Kč
Ostatní práce - zednické začištění	2	450,00 Kč	900,00 Kč
Záruka na dílo 36 měsíců na materiál 24 měsíců.		Cena celkem	93 332,32 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH 15%

Doba realizace 6 pracovních dnů.

Realizace - 2021

Vystavil: Michal Nykodým

Doporučuji vyměnit stav. tlačítka u bytů za nové

ČESKO NĚMECKÁ KVALITA

Jsme certifikovaná firma pro montáže (instalace) výrobků společnosti ABB s.r.o .



787,12 Kč



1 857,96 Kč